
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

VІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 23 лютого 2017 року          № 501 

 

Про внесення змін в міську програму «Ветеран» 

на 2016-2020 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

з метою підтримки осіб, які брали участь в антитерористичній операції, та 

членів сімей загиблих під час проведення антитерористичної операції, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до міської програми «Ветеран» на 2016-2020 роки, а саме: 

1. У розділі 1 Паспорт Програми: 

1.1. у пункті 9 суму «8241,2 тис. гривень» замінити на суму «8292,2 тис. 

гривень». 

1.2.  у підпункті 2 пункту 9 суму «560,0 тис. гривень» замінити на суму 

«611,0 тис. гривень». 

2. У розділі 4 Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів 

та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми: 

2.1. абзац 2 викласти в такій редакції: 

«Забезпечення відшкодування на житлово-комунальні послуги в розмірі 

75% в межах соціальних норм учасникам бойових дій з числа 

учасників-добровольців антитерористичної операції»; 

2.2. в абзаці 3 суми «8241,2 тис. гривень», «6000,9 тис. гривень», «2240,3 

тис. гривень» замінити відповідно на суми «8292,2 тис. гривень», 

«6033,9 тис. гривень», «2258,3 тис. гривень»; 

2.3. таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в такій 

редакції: 

 



                                                                                                        тис. гривень  

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

Етапи виконання програми (роки) Усього витрат 

на виконання 

програми  

І етап ІІ етап 

2016 2017 2018 2019 2020 

Обсяг ресурсів: 1945,3 2016,3 2072,3 2123,3 135 8292,2 

обласний бюджет 1860,3 1900,3 1940,3 1980,3 - 7681,2 

міський бюджет 85 116 132 143 135 611 

3. У розділі 5 Перелік завдань і заходів Програми та результативні 

показники:  

- Забезпечити відшкодування на житлово-комунальні послуги в розмірі 

75%  в межах соціальних норм учасникам бойових дій з числа 

учасників-добровольців антитерористичної операції. 

Показник ефективності становитиме 16 тис. грн. для покращення 

матеріального становища однієї сім’ї.  

4. У розділі 6 Напрями діяльності та заходи районної програми ,,Ветеран” на 

2016-2020 роки пункт 2 доповнити підпунктом 7 такого змісту: 
№ 

з/п 
Назва 

напряму 

діяльност

і 

(пріорите

тні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансув

ання В
сь

о
го

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість),  тис. 

гривень, у тому 

числі: 

Очікува-

ний 

результат 

I етап II етап 

2
0
1
5

 р
ік

 

2
0
1
6

 р
ік

 

2
0
1
7

 р
ік

 

2
0
1
8

 р
ік

 

2
0
1
9

 р
ік

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Матеріал

ьно-

технічне 

та 

фінансове 

забезпече

ння 

7. .Забезпечити 

відшкодування на 

житлово-комунальні 

послуги учасникам 

бойових дій з числа 

учасників-

добровольців 

антитерористичної 

операції. 

2016-

2020 

роки 

Управління 

соціального 

захисту населення 

райдержадміністра

ції, виконавчий 

комітет міської 

ради 

Міський 

бюджет 
51 - - 16 17 18 

Забезпечити 

відшкодуванн

я на житлово-

комунальні 

послуги 

учасникам 

бойових дій з 

числа 

учасників-

добровольців 

антитерористи

чної операції. 

Всього по програмі:  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Захарківа О.М.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


